



TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI



SGK'YI GÖREVE DAVET EDİYORUZ!

**ÜCRETLİ ÇALIŞAN
MESLEKTAŞLARIMIZIN
ASGARİ ÜCRETLERİNE
İLİŞKİN PROTOKOL
DERHAL YÜRÜRLÜĞE
KONULMALIDIR!**

SGK' YI GÖREVE DAVET EDİYORUZ !

**ÜCRETLİ ÇALIŞAN MÜHENDİS,
MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARININ ASGARİ
ÜCRETLERİNE İLİŞKİN PROTOKOL İVEDİLİKLE
TEKRAR YÜRÜRLÜĞE KONULMALIDIR!**

Birliğimiz TMMOB ile Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı arasında, mühendis, mimar ve şehir plancılarının ücretli çalıştıkları sektörlerde kayıt dışı istihdamı önleme amacıyla 31 Temmuz 2012 tarihinde imzalanan "SGK ile TMMOB Arasında İşbirliği Protokolü" SGK tarafından 9 Haziran 2017 tarihinde tek taraflı olarak feshedilmiştir.

Protokole göre Birliđimiz, ücretli çalışan mühendis, mimar ve şehir plancıları için belirlediđi asgari ücreti her yıl Aralık ayında Sosyal Güvenlik Kurumu'na iletmekte ve kamuoyuna duyurmaktaydı. SGK ise mühendis, mimar ve şehir plancılarının aldığı ücretin TMMOB tarafından belirlenen asgari ücretin altında olmaması için gerekli tedbirleri almaktaydı.

Protokolün esasını oluşturan yükümlülükleri tarif eden hükümler SGK tarafından önce Protokolden çıkarılmak istenmiş, Birliđimizin sistemin sağlıklı işlenmesi için mevcut protokolün aynen korunması gerektiđi yönündeki ısrarı üzerine Protokol hukuka aykırı bir biçimde tek taraflı olarak feshedilmiştir.

TMMOB Yönetim Kurulu, İşbirliđi Protokolü kapsamında, işe giriş bildirgesinde baz alınacak asgari brüt ücreti 2013 yılı için 2700 TL, 2014 yılı için 2800 TL, 2015 yılı için 3000 TL, 2016 yılı için 3300 TL, 2017 yılı için 3500 TL, 2018 yılı için 3750 TL olarak belirlemiş ve duyurmuştur.

Protokol işleyişi süresince özel sektörde çalışan üyelerimizin ücretlerinde iyileşmeler olmuş ve SGK bildirimlerinin gerçek ücret üzerinden yapılması sağlanmıştır. Böylece

bir nebze de olsa kayıt dıřı alıřmanın önüne geilerek meslektařlarımızın sosyal güven- celeri adına olumlu bir adım atılmıř ve prim ödemeleri konusunda kamunun yařadığı parasal kayıplar da önlenmiřtir.

SGK tarafından Protokolün tek taraflı olarak feshedilmesi ile ücretli alıřan mühendis, mimar ve řehir plancıları düşük ücretle alıřma ve primlerinin eksik yatırılması sorunuyla ile karřı karřıya bırakılmıř, kayıt dıřı istihdamın önü açılmıřtır. Gerekleřmeyen prim ödemeleri nedeniyle de kamu zarara uğratılmıřtır.

Yukarıda açıkladığımız nedenlerle, aklını ve emeğini ülkemizin geliřmesi ve kalkınması için kullanan, insanca bir yařam uğruna alın terini döken yüz binlerce mühendis, mimar ve řehir plancısının düşük ücretler ile kayıt dıřı istihdam edilmesi ve kamunun zarara uğraması engellenmelidir.





TMMOB Maden Mühendisleri Odası olarak 20828 üyemizden aldığımız güçle talebimiz açık ve nettir.

31 Temmuz 2012 tarihinde imzalanan ve SGK tarafından 2017 yılında tek taraflı olarak feshedilen "SGK ile TMMOB Arasındaki Asgari Ücret İşbirliği Protokolü"ne yeniden işlerlik kazandırılmalıdır.



TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI

Selânik Caddesi No: 19/4

Kızılay 06650 ANKARA

Tel: 0312 425 10 80 - 418 36 57

Fax: 417 52 90